14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 026/2024, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS, ROLÔ, COM BANDÔ, BLACKOUT, EM 
TECIDO 100% POLIESTER, consagrou-se vencedora da disputa a Empresa JVM COMÉRCIO VAREJISTA 
E SERVIÇOS LTDA com valor global de R$ 15.583,70 (quinze mil, quinhentos e oitenta e três reais e 
setenta centavos), cujo critério de julgamento o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na 
dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 
11.871/2023. 

Tietê, 15 de julho de 2024.

[...]

75, inciso II – da Lei Federal n.º 

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 029/2024, que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO, consagrou-se vencedora da disputa a Empresa 
ENCADERNADORA MAZDA LTDA com valor total de R$ 1.445,00 (um mil, quatrocentos e quarenta e 
cinco reais), cujo critério de julgamento o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa 
de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023. 

Tietê, 19 de julho de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

[...]

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 027/2024, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA DE MONITORAMENTO 
POR ALARMES E CÂMERAS, consagrou-se vencedora da disputa a Empresa TELES & TELES 
ELETRÔNICOS LIMITADA com valor global de R$ 25.384,23 (vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e 
quatro reais e vinte e três centavos), cujo critério de julgamento o de menor valor global, enquadrando-
se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto 
nº 11.871/2023. 

Tietê, 19 de julho de 2024.

[...]

Objeto – " Elaboração de projeto hidráulico e sanitário padrão para construção de ETE (estação de 
tratamento de esgoto) compacta, com capacidade para tratamento final de 120 residências" 
Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 11/07/2024, findando-se em 10/07/2024 
Valor: R$ 9.210,00 (nove mil e duzentos e dez reais) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2024 

Pregão 29/2024  

Processo Administrativo nº 41/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ N°: 08.528.442/0001-17 

Objeto – Registro de Preços tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios para diversas Secretarias

[...]

Objeto – Contratação de empresa especializada em fornecimento de kits de higiene bucal personalizado, 
em sistema de registro de preço, visando promover ação educativa e preventiva acerca da saúde bucal das 
crianças e adolescentes da Rede Municipal de Ensino e grupos de gestantes. 

Valor R$ 46.425,00 (quarenta e seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) 

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 26/2024 

Tomada de Preços nº 18/2023 
Processo Administrativo nº 561/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – CONSTRUTORA GRACIOLI LTDA  
Objeto – “Construção de Refeitório, Sanitários e Cobertura Metálica, na Garagem Municipal”; 
VALOR: R$ 81.832,11 (oitenta e um mil e oitocentos e trinta e dois reais e onze centavos).  

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2024 

Pregão Eletrônico nº 02/2024 
Processo Administrativo nº DL04/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.